
 

 

 

ZP.271.3.2.05.2019       Płośnica,  dnia  18.03.2019 r. 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający: Gmina Płośnica, 

13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne na terenie Gminy Płośnica do 

realizacji zamówienia  

Na część 1 pn. Przebudowa świetlicy wiejskiej w Rutkowicach wybrał konsorcjum: 

 

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych  
ASBUD  Sp. z o.o.  
13-324 Kuligi 32 

Lider Konsorcjum 
LUXCOM  

Mateusz Ruczyński  
13-324 Kuligi 32 

Partner  Konsorcjum 
 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: Wykonawca został wybrany w oparciu o kryteria określone  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Do realizacji zamówienia została wybrana firma, która otrzymała 

łącznie największą ilość punktów w oparciu o kryteria wyboru określone dla niniejszego postępowania. Oferta 

otrzymała łącznie 96,92 punktów i jest to największa ilość punktów jakie otrzymały oferty złożone w niniejszym 

postępowania na część 1 zamówienia. 

Na część 2 pn . Przebudowa świetlicy wiejskiej w Jabłonowie, wybrał konsorcjum: 

 
Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych  

ASBUD  Sp. z o.o.  
13-324 Kuligi 32 

Lider Konsorcjum 
LUXCOM  

Mateusz Ruczyński  
13-324 Kuligi 32 

Partner  Konsorcjum 
 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  Wykonawca został wybrany w oparciu o kryteria określone  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Do realizacji zamówienia została wybrana firma, która otrzymała 

łącznie największą ilość punktów w oparciu o kryteria wyboru określone dla niniejszego postępowania. Oferta 

otrzymała łącznie 97,28 punktów i jest to największa ilość punktów jakie otrzymały oferty złożone w niniejszym 

postępowania na część 2  zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 

Lp 

Podmiot składający 
Część na  

którą 

złożono 

ofertę 

Cena brutto 

oferty 
(w zł) 

Pkt 

Termin 

gwaran

cji w 

miesiąc

ach 

Pkt 
Termin 

realizacji  

zamówienia    
 

Pkt Harmonogram  pkt Pkt razem  

O
F

E
R

T
A

 N
R

 1
 

COMFORT – THERM 

Łukasz Krawczyk 

Wróblewo – Osiedle 

11/17 
09-152 Naruszewo 
Lider konsorcjum 

COMFORT – THERM 

Sp.  z o.o 
09-100 Płońsk  

ul. Piaskowa 9B 
Partner konsorcjum 

Część 1 939 763,55 35,76 72 10 15.08.2019 10 TAK 5 60,76 

Część 2 707 151,14 35,21 72 10 15.08.2019 10 TAK 5 60,21 

O
F

E
R

T
A

 N
R

 

2
 

WACH – BUD 
Adam Wachocki 
13-230 Lidzbark 

ul.Zieluńska 

Część 1 -  -  -  -  - 

Część 2 438 418,65 56,79 72 10 15.07.2019 20 TAK 10 96,79 

O
fe

rt
a
 n

r 
 3

 
 

Przedsiębiorstwo Robót 

Budowlanych  
ASBUD  Sp. z o.o.  
13-324 Kuligi 32 
Lider Konsorcjum 

LUXCOM  
Mateusz Ruczyński  
13-324 Kuligi 32 

Partner  Konsorcjum 

Część 1 590 304,08 56,92 72 10 15.07.2019 20 TAK 10 96,92 

Część 2 434 709,21 57,28 72 10 15.07.2019 20 TAK 10 97,28 

O
fe

rt
a

 n
r 

4
 Firma Ogólnobudowlana 

„Hart – Bud”  

Marek Kowalkowski 
13-220 Rybno  

Hartowiec 113A  

Część 1 560 000,00 60 72 10 15.07.2019 20 TAK 5 95 

Część 2 414 998,50 60 72 10 15.07.2019 20 TAK 5 95 

 

Sporządził: Justyna Żywicka         

           

 Zatwierdził:  
 

Krzysztof Groblewski  
Wójt Gminy Płośnica 


